ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOSCOLO ~ BAGNARA CALABRA
Scuola Infanzia ~ Scuola Primaria — Scuola Secondaria di f Grado
CF: 92034120805 CM: RCIC84300P CU: UFOSMA
Corso Vittorio Emanuele | — 89011 Bagnara Calabra {RC) Tel. 0966/371114
e-mail: rcic84300p @istruzione.it PEC: rcic84300p@pec.istruzione.it Sito Web: www.ichagnara.gow.it

Prot. n. ld?g ] Bagnara Calabra, i _07/06/2018
go

AL SITO WEB
ATTI - SEDE

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie DEFINITIVE per I'individuazione di eventuali perdent posto
tra il personale ATA — Anno scolastico 2017/2018.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il CCNI concernente la mobilitd del personale, docente, educativo e ATA per Pas.
2018/2019;

VISTA TOM. n. 207 del 09/03/2018 "Mobilita del petsonale docente, educativo ed ATA — as.
2018/2019";

VISTO 1l proprio dispositivo di pubblicazione delle graduatorie provvisorie, prot. n. 4237 del
18/05/2018;

VISTA  linesistenza di eventuali reclami da parte del personale in oggetto;

DISPONE

la pubblicazione, al sito web e all'albo della Scuola delle graduatorie definitive d’ Istituto per il
personale ATA (Una copia delle graduatorie sara resa disponibile in tutti i plessi).
Nel rispetto di quanto previsto dal pii volte richiamato CCNI sulla mobilita, si precisa che

Pindividuazione dei perdenti posto avverta nel seguente ordine:

1. personale ATA entrato a far parte dell'otganico dellIstituto dal 1° Settembre 2017 per

mobhilita volontaria;
2. personale ATA titolare entrato a far parte dell’organico dell'Istituto dagli anni scolastici

precedents;
(Nell’ambito di ciascuno dei due punti sopra elencati, in caso di parita di punteggio, ptevale la

maggiore eta anagrafica).

Avverso le predette graduatotie ¢ ammesso ticotso con le r%%glagtﬁ%%%zte dall’art. 17 del CCNI sulla
moblﬁté; N ;zs;,am"“"* %\\_\
B

&




